
 
UCHWAŁA Nr  1368/08                        

                  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia      26 listopada 2008 roku 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 

 
 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 87.000 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Funduszy 
Strukturalnych. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                        Wicemarszałek Województwa 
 
 
                                                                                                   Zdzisław  Wrzałka 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia             
4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok.  
     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych                
i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę  
                                                                                                                                      87.000 zł., 
z tego: 
• dział 750 – Administracja publiczna                                                                   87.000 zł., 
      rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                           87.000 zł.. 
 
  Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację Działania 7.1 w ramach Osi 
Priorytetowej 7 Pomoc Techniczna, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1368/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.11.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  87.000 87.000
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników  25.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE, Dz.7.1) 4178 21.250  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO z 
budżetu JST, Dz.7.1) 4179 3.750  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  62.000 87.000

    Nagrody motywacyjne (środki na RPO z UE, Dz.7.1) 4198   35.700

    Nagrody motywacyjne (współfinansowanie RPO z budżetu JST, 
Dz.7.1) 4199   6.300

    Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE, Dz.7.1) 4218   38.250

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO z 
budżetu JST, Dz.7.1) 4219   6.750

    Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE, Dz.7.1) 4308 4.250  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu 
JST, Dz.7.1) 4309 750  

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (środki na RPO z UE, Dz.7.1) 4708 10.200  

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (współfinansowanie RPO z budżetu JST, Dz.7.1) 4709 1.800  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(środki na RPO z UE, Dz.7.1) 4758 38.250  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(wspólfinansowanie RPO z budżetu JST, Dz.7.1) 4759 6.750  

    OGÓŁEM  87.000 87.000



  

WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1368/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.11.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   87.000 87.000

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   25.000  

  Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE, 
Dz.7.1) 4178 21.250  

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie 
RPO z budżetu JST, Dz.7.1) 4179 3.750  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   62.000 87.000
  Nagrody motywacyjne (środki na RPO z UE, Dz.7.1) 4198   35.700

  Nagrody motywacyjne (współfinansowanie RPO z 
budżetu JST, Dz.7.1) 4199   6.300

  Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z 
UE, Dz.7.1) 4218   38.250

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie 
RPO z budżetu JST, Dz.7.1) 4219   6.750

  Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE, 
Dz.7.1) 4308 4.250  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z 
budżetu JST, Dz.7.1) 4309 750  

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (środki na RPO z UE, Dz.7.1) 4708 10.200  

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (współfinansowanie RPO z 
budżetu JST, Dz.7.1) 

4709 1.800  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji (środki na RPO z UE, Dz.7.1) 4758 38.250  

  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji (wspólfinansowanie RPO z budżetu JST, 
Dz.7.1) 

4759 6.750  

  OGÓŁEM   87.000 87.000




